[bookmark: Par1]Суровикинская районная Дума
Волгоградской области
404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение (Проект)

от                       2016 г. 			       №
О внесении изменений в решение Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 27 сентября 2013 г. № 28/279 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества (основных средств) Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от  21 марта 2014 г. № 31/307 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

районная Дума  решила:

1. Внести в  решение Суровикинской районной Думы  от 27 сентября 2013 г. № 28/279 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества (основных средств) Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1) в преамбуле Решения слова «решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 16.12.2011 № 17/162» заменить словами «решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 21.03.2014 № 31/307»;
2) в Положении о порядке списания муниципального имущества (основных средств) Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденном Решением:
а) в преамбуле слова «решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 16.12.2011 № 17/162» заменить словами «решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 21.03.2014 № 31/307»;
б) абзац пятый пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«- предварительный акт (в зависимости от вида имущества):».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района					                И.В. Дмитриев